
PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10934 – VINCI ENERGIES / KONTRON IT SERVICE COMPANIES) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 417/11)

1. Komisija 2022. gada 21. oktobrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Vinci Energies S.A. (turpmāk tekstā — “VINCI Energies”, Francija), kas ir uzņēmuma VINCI Group galvenā 
mātesuzņēmuma VINCI S.A. (Francija) meitasuzņēmums;

— astoņi Kontron AG IT pakalpojumu uzņēmumi, tostarp to tiešie un netiešie meitasuzņēmumi (“Kontron IT Service 
Companies”): Amanox Solutions AG (Šveice), S&T Albania SH.p.k. (Albānija), S&T Serbia d.o.o. (Serbija), hamcos IT Service 
GmbH (Vācija), S&T Deutschland GmbH (Vācija), S&T Mold srl. (Moldova), CITYCOMP Service GmbH (Vācija) un S&T CEE 
Holding s.r.o. (Slovākija).

Uzņēmums VINCI Energies Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē vienpersoniski iegūs pilnīgu 
kontroli pār Kontron IT Service Companies.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— VINCI ir pasaules mēroga diversificēta organizācija, kas darbojas koncesiju un infrastruktūras, būvniecības, publisko 
būvdarbu, inženiertehniskās celtniecības un enerģētikas jomā. VINCI Group ietvaros VINCI Energies, izmantojot savu 
zīmolu Axians, darbojas arī IT pakalpojumu jomā. Uzņēmumu Axians tīkls sniedz IT pakalpojumus, piemēram, 
mākoņdatošana un datu centra infrastruktūra, biznesa atbalsta tīkli, digitālā darba vide, uzņēmējdarbības lietotnes, kā 
arī datu analīze un kiberdrošība;

— Kontron IT Service Companies piedāvā konsultāciju pakalpojumus par IT infrastruktūru, piemēram, datu centrus un 
mākoņpakalpojumus, un izstrādā pielāgotu IT tīklu un drošības koncepcijas lokālajai un mākoņdatošanas 
infrastruktūrai. Kontron IT Service Companies piedāvā arī IT infrastruktūras un lietojumprogrammu un risinājumu 
ieviešanu, integrāciju un piegādi.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzētajai procedūrai.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 417/18 31.10.2022.  



4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10934 – VINCI ENERGIES / KONTRON IT SERVICE COMPANIES

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, faksu vai pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.10.2022. C 417/19  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10934 – VINCI ENERGIES / KONTRON IT SERVICE COMPANIES) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 2022/C 417/11

